

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025_AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403826) LOKA RISET PERIKANAN TUNA
ALOKASI Rp. 12,697,647,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.12.WA	Program Dukungan Manajemen			12,697,647,000	
2378	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan			12,697,647,000	
2378.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	5.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		5,579,427,000	
2378.EBA.956	Lokasi : KOTA DENPASAR				
701	Layanan BMN	2.0 Layanan		19,763,000	
SA	Pelayanan Pengelolaan Barang Milik Negara (BMN) Riset Perikanan			19,763,000	
521211	Penyelenggaraan Pengelolaan (BMN dan Persediaan)			10,000,000	
	Belanja Bahan			120,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Penggandaan	1.0 Paket	120,000	120,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			9,880,000	A RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	> Perjalanan Dinas dalam rangka Penyelenggaraan Administrasi Perlengkapan (BMN dan Persediaan)			9,880,000	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 Orang x 6 hari x 1 kali]	6.0 OH	430,000	2,580,000	*
	Biaya Penginapan (Jawa Barat) [1 Orang x 5 hari x 1 kali]	5.0 OH	500,000	2,500,000	*
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [1 orang x 2 Trip x 1 kali]	2.0 OK	100,000	200,000	*
	Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [1 Orang x 2 Trip x 1 kali]	2.0 OK	274,000	548,000	*
	Biaya Tiket Pesawat (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [1 orang x 1 pp x 2 kali]	2.0 OK	2,026,000	4,052,000	*
SB	Penyelenggaraan Penyusunan RK BMN			9,763,000	
521211	Belanja Bahan			383,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Penggandaan	1.0 Paket	383,000	383,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			9,380,000	A RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	> Perjalanan Dinas dalam rangka penyusunan RKBMN			9,380,000	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 Orang x 3 hari x 2 kali]	6.0 OH	430,000	2,580,000	*
	Biaya Penginapan (Jawa Barat) [1 Orang x 2 hari x 2 kali]	4.0 OH	500,000	2,000,000	*
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) PP [1 orang]	2.0 OK	100,000	200,000	*
	Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor PP [1 Orang]	2.0 OK	274,000	548,000	*
	Biaya Tiket Pesawat (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [1 orang x 1 pp x 2 kali]	2.0 OK	2,026,000	4,052,000	*
2378.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		16,161,000	
701	Pelayanan Hubungan Masyarakat Riset Perikanan			5,805,000	
SA	Layanan Kerjasama			5,805,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025_AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403826) LOKA RISET PERIKANAN TUNA
ALOKASI Rp. 12,697,647,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-Denpasar)			500,000	RM
	- Penggandaan	1.0 Paket	500,000	500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.037-Denpasar)			5,305,000	A RM
	> Perjalanan Dinas dalam rangka Pengembangan dan Pengelolaan Kerjasama			5,305,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	3.0 OH	530,000	1,590,000	*
	- Biaya Penginapan (D.K.I. JAKARTA) [1 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	2.0 OH	500,000	1,000,000	*
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [1 Orang x 2 Trip x 1 Kali]	2.0 OK	79,500	159,000	*
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 2 Trip x 1 Kali]	2.0 OK	128,000	256,000	*
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat (PP) Ekonomi DPS - JKT [1 Orang x 1 PP x 1 Kali]	1.0 OK	2,300,000	2,300,000	*
702	Pelayanan Informasi Publik dan Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik Riset Perikanan			10,356,000	
SA	Layanan Publik Dan Kehumasan			10,356,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-Denpasar)			1,000,000	RM
	- Penggandaan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.037-Denpasar)			9,356,000	A RM
	> Perjalanan dinas dalam rangka Pemantauan dan Evaluasi Kinerja Penyelenggaraan Pelayanan Publik (PEKPPP) dan Self Assesment Question			9,356,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 5 hari x 1 Kali]	5.0 OH	530,000	2,650,000	*
	- Biaya Penginapan (D.K.I. JAKARTA) [1 Orang x 4 Hari x 1 Kali]	4.0 OH	639,000	2,556,000	*
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [1 Orang x 2 Trip x 1 Kali]	2.0 OK	188,000	376,000	*
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 2 Trip x 1 Kali]	2.0 OK	256,000	512,000	*
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [1 Orang x 1 PP x 1 Kali]	1.0 OK	3,262,000	3,262,000	*
2378.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		65,856,000	
701	Pelayanan Rumah Tangga dan Perlengkapan Riset Perikanan			65,856,000	
SA	Implementasi Sistem Pengendalian Intern Pemerintah			6,305,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-Denpasar)			1,000,000	RM
	- Penggandaan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025_AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403826) LOKA RISET PERIKANAN TUNA
ALOKASI Rp. 12,697,647,000

Halaman: 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,305,000	A RM
	> Perjalanan Dinas dalam rangka Evaluasi Pelaporan SPIP/PIPK			5,305,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 3 hari x 1 Kali]	3.0 OH	530,000	1,590,000	*
	- Biaya Penginapan (D.K.I. JAKARTA) [1 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	2.0 OH	500,000	1,000,000	*
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [1 Orang x 2 Trip x 1 Kali]	2.0 OK	79,500	159,000	*
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 2 Trip x 1 Kali]	2.0 OK	128,000	256,000	*
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat (PP) Ekonomi DENPASAR - JAKARTA [1 Orang x 1 PP x 1 Kali]	1.0 OK	2,300,000	2,300,000	*
SB	Penyelenggaraan Administrasi Rumah Tangga			59,551,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,000,000	RM
	- Penggandaan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			58,551,000	A RM
	> Perjalanan Dinas Pimpinan I			27,225,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 3 hari x 5 Kali]	15.0 OH	530,000	7,950,000	*
	- Biaya Penginapan (D.K.I. JAKARTA) [1 Orang x 2 Hari x 5 Kali]	10.0 OH	570,000	5,700,000	*
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [1 Orang x 2 Trip x 5 Kali]	10.0 OK	79,500	795,000	*
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 2 Trip x 5 Kali]	10.0 OK	128,000	1,280,000	*
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat (PP) Ekonomi DENPASAR - JAKARTA [1 Orang x 1 PP x 5 Kali]	5.0 OK	2,300,000	11,500,000	*
	> Perjalanan Dinas Pimpinan II			31,326,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 Orang x 3 hari x 6 kali]	18.0 OH	430,000	7,740,000	*
	- Biaya Penginapan (Jawa Barat) [1 Orang x 2 hari x 6 kali]	12.0 OH	570,000	6,840,000	*
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [1 orang x 2 Trip x 6 kali]	12.0 OK	79,500	954,000	*
	- Biaya Transportasi Jakarta ke Kota Bogor [1 Orang x 2 Trip x 6 kali]	12.0 OK	137,000	1,644,000	*
	- Biaya Tiket Pesawat (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [1 orang x 1 pp x 6 kali]	6.0 OK	2,358,000	14,148,000	*
2378.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		5,477,647,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,777,647,000	
SA	Pembayaran Gaji dan Tunjangan PNS (10 Orang)			1,666,340,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			557,570,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	481,406,000	481,406,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	38,082,000	38,082,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	38,082,000	38,082,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025_AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403826) LOKA RISET PERIKANAN TUNA
ALOKASI Rp. 12,697,647,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			22,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	20,000	20,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			48,046,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	41,182,000	41,182,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,432,000	3,432,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,432,000	3,432,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			17,009,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	14,579,000	14,579,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,215,000	1,215,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,215,000	1,215,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	21,600,000	21,600,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			44,240,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,160,000	3,160,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	37,920,000	37,920,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,160,000	3,160,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			9,700,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	6,600,000	6,600,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,550,000	1,550,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,550,000	1,550,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			33,428,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	33,428,000	33,428,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			97,152,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	97,152,000	97,152,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025_AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403826) LOKA RISET PERIKANAN TUNA
ALOKASI Rp. 12,697,647,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			10,290,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	8,820,000	8,820,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	735,000	735,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	735,000	735,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.037-Denpasar)			823,683,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS	1.0 THN	823,683,000	823,683,000	
SB	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK (1 Orang)</i>			111,307,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar)			40,024,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	34,306,000	34,306,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke-13)	1.0 BLN	2,859,000	2,859,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke-14)	1.0 BLN	2,859,000	2,859,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar)			8,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	6,000	6,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke-13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke-14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,004,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	3,432,000	3,432,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke-13)	1.0 BLN	286,000	286,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke-14)	1.0 BLN	286,000	286,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar)			803,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	687,000	687,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke-13)	1.0 BLN	58,000	58,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke-14)	1.0 BLN	58,000	58,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,040,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 THN	4,320,000	4,320,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke-13)	1.0 BLN	360,000	360,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke-14)	1.0 BLN	360,000	360,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,042,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	3,042,000	3,042,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar)			9,239,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	9,239,000	9,239,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025_AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
 UNIT KERJA (403826) LOKA RISET PERIKANAN TUNA
 ALOKASI Rp. 12,697,647,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar)			49,147,000	RM
002	- Belanja Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 THN	49,147,000	49,147,000	
SA	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,700,000,000	
521111	<u>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</u>			380,105,000	
	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-Denpasar)			349,545,000	RM
	> Honorarium PPNP			283,255,000	
	- Biaya Iuran BPJS Ketenagakerjaan PPNP BALI (JKK dan JKM) [7 ORG x 12 BULAN]	84.0 OB	17,000	1,428,000	
	- Honorarium PPNP B A L I [7 ORG x 13 BLN]	91.0 OB	3,097,000	281,827,000	
	> Keperluan Perkantoran			66,290,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Bali)	1.0 SATKR	61,290,000	61,290,000	
	- PPPK	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			7,940,000	RM
	- Belanja Langganan CANVA	1.0 Tahun	2,200,000	2,200,000	
	- Belanja Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference Kapasitas Peserta 300 Orang [2 Paket x 1 Tahun]	2.0 Paket	2,150,000	4,300,000	
	- Belanja Langganan Zoho Form [2 Paket x 1 Tahun]	2.0 BLN	720,000	1,440,000	
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.037-Denpasar)			22,620,000	RM
	- Kursi Kerja	6.0 Unit	950,000	5,700,000	
	- Meja Kerja	2.0 Unit	985,000	1,970,000	
	- Dispenser	2.0 UNIT	950,000	1,900,000	
	- Water Heater (electric ketel)	15.0 Unit	870,000	13,050,000	
SB	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			1,984,260,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.037-Denpasar)			6,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat / Dokumen	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.037-Denpasar)			360,000,000	RM
	- Biaya Langganan Listrik	12.0 BLN	30,000,000	360,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.037-Denpasar)			6,000,000	RM
	- Biaya Langganan Telepon	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.037-Denpasar)			6,000,000	RM
	- Biaya Langganan Air	12.0 BLN	500,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025_AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403826) LOKA RISET PERIKANAN TUNA
ALOKASI Rp. 12,697,647,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			360,000,000	RM
	- Biaya Langganan Internet Provider	12.0 BLN	30,000,000	360,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.037-Denpasar)			12,000,000	RM
	- Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Digital	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			1,234,260,000	RM
	- Biaya Pembuangan Limbah B3	1.0 Paket	15,986,000	15,986,000	
	- Biaya Jasa Angkut Barang	1.0 Paket	15,000,000	15,000,000	
	- Biaya Jasa Penambahan Daya dan Instalasi Kabel Listrik	1.0 Paket	643,000,000	643,000,000	
	> Honor PJLP (Outsourcing)			515,060,000	
	- Tenaga Kebersihan [4 Orang x 13 Bulan]	52.0 OB	3,872,000	201,344,000	
	- Tenaga Petugas Keamanan dan Pengemudi [6 Orang x 13 Bulan]	78.0 OB	4,022,000	313,716,000	
	> Honor PJLP (Perseorangan)			45,214,000	
	- Honorarium Tenaga PJLP [1 Org x 13 Bln]	13.0 OB	3,478,000	45,214,000	
SC	Pemeliharaan Kantor			1,063,250,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.037-Denpasar)			430,960,000	RM
	> Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat B A L I			430,960,000	
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen (Bali)	1137.0 M2/TH	200,000	227,400,000	
	- Gedung Pos Jaga Permanen (Bali)	18.0 M2/TH	148,000	2,664,000	
	- Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Permanen (Bali)	855.0 M2/TH	200,000	171,000,000	
	- Pemeliharaan Pagar Permanen dan Pagar lainnya BALI	202.0 M2/TH	148,000	29,896,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025_AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
 UNIT KERJA (403826) LOKA RISET PERIKANAN TUNA
 ALOKASI Rp. 12,697,647,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar) > Pemeliharaan Kendaraan Bermotor 213,970,000 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Bali) 11.0 U/T 5,430,000 59,730,000 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Bali) 4.0 U/T 38,560,000 154,240,000 > Pemeliharaan Peralatan Kantor 358,320,000 - Pemeliharaan Mikroskop 7.0 U/T 5,000,000 35,000,000 - Pemeliharaan Autoclave 1.0 U/T 3,500,000 3,500,000 - Pemeliharaan Automatic Tissue Proseccessor 1.0 U/T 3,500,000 3,500,000 - Pemeliharaan DNA Analyzer 1.0 U/T 60,000,000 60,000,000 - Pemeliharaan PC-Based UV Gel Documentation System 1.0 U/T 5,000,000 5,000,000 - Pemeliharaan Cool light 1.0 U/T 3,500,000 3,500,000 - Pemeliharaan Alat Pemadam Kebakaran 24.0 U/T 300,000 7,200,000 - Pemeliharaan Server 2.0 U/T 10,000,000 20,000,000 - Pemeliharaan Inventaris Kantor 11.0 PEG/T 80,000 880,000 - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook 10.0 U/T 730,000 7,300,000 - Pemeliharaan AC Split 40.0 U/T 610,000 24,400,000 - Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA 1.0 U/T 7,190,000 7,190,000 - Pemeliharaan CCTV 1.0 PKT/T 2,000,000 2,000,000 - Pemeliharaan Printer 15.0 U/T 690,000 10,350,000 - Pemeliharaan Scanner 4.0 U/T 1,500,000 6,000,000 - Pemeliharaan Camera Digital 2.0 U/T 3,000,000 6,000,000 - Pemeliharaan Pompa Air 3.0 U/T 4,000,000 12,000,000 - Pemeliharaan Refrigerated Centrifuge 1.0 U/T 3,000,000 3,000,000 - Pemeliharaan Timbangan Elektronik 2.0 U/T 2,500,000 5,000,000 - Pemeliharaan Drying Oven 2.0 U/T 2,500,000 5,000,000 - Mechanical Homogenizer 1.0 U/T 4,000,000 4,000,000 - Pemeliharaan Rotary Microtome 2.0 U/T 2,500,000 5,000,000 - Pemeliharaan Rotator Shaker (Alat Laboratorium Microbiologi) 1.0 U/T 4,000,000 4,000,000 - Tissue Homogenizer 1.0 U/T 4,500,000 4,500,000 - Pemeliharaan Microcentrifuge 2.0 U/T 5,000,000 10,000,000 - Pemeliharaan Micro Pippettes 16.0 U/T 2,500,000 40,000,000 - Pemeliharaan Electrophoresis System 1.0 U/T 6,000,000 6,000,000 - Pemeliharaan Analytical Balance 1.0 U/T 3,500,000 3,500,000 - Pemeliharaan Thermocycle 1.0 U/T 30,000,000 30,000,000 - Pemeliharaan Uv-Vis Spectrophotometer 1.0 U/T 3,500,000 3,500,000 - Pemeliharaan Vortex Mixer 1.0 U/T 2,000,000 2,000,000 - Pemeliharaan Waterbath (Shake,Still) 1.0 U/T 2,000,000 2,000,000 - Pemeliharaan Clean Bench 1.0 U/T 2,000,000 2,000,000			572,290,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025_AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403826) LOKA RISET PERIKANAN TUNA
ALOKASI Rp. 12,697,647,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523199	- Pemeliharaan Cutting Machine	1.0 U/T	2,500,000	2,500,000	RM
	- Pemeliharaan Laboratory Instrument Cabinet	1.0 U/T	2,500,000	2,500,000	
	- Pemeliharaan Hot Plate (General Laboratory Tool)	1.0 U/T	3,000,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan Cold Plate	1.0 U/T	3,000,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan Weighing Scale	1.0 U/T	4,000,000	4,000,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u>			60,000,000	
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Pemeliharaan Jaringan Instalasi Air Permukaan	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
	- Instalasi Air Buangan Domestik Kapasitas Sedang	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			272,385,000	
SD					
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			133,200,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	> Konsumsi Jamuan Tamu / Pertemuan BALI 20 ORG x 4 KALI x 12 BLN			133,200,000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [25 Org x 6 Kali x 12 Bln]	1800.0 OK	52,000	93,600,000	
	- Snack Rapat Biasa B A L I [25 Org x 6 Kali x 12 Bln]	1800.0 OK	22,000	39,600,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			4,560,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Penambah Daya Tahan Tubuh B A L I 4 ORG x 3 HARI x 12 BLN [4 Orang x 5 Hari x 12 BLN]	240.0 Orang	19,000	4,560,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			96,000,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	> Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan			83,040,000	
	Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	1,800,000	21,600,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	
	Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan		750,000	9,000,000	
	- Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 Org x 12 BLN]	12.0 OB			
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 Org x 12 BLN]	12.0 OB	660,000	7,920,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [3 Org x 12 BLN]	36.0 OB	490,000	17,640,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 Org x 12 BLN]	12.0 OB	490,000	5,880,000	
	> Honorarium Pengelola Sistem Akuntansi Instansi			12,960,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAPA/Barang) [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	360,000	4,320,000	
	- Honorarium Koordinator (UAPA/Barang) [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAPA/Barang) [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	210,000	5,040,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			30,465,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Bali) [11 Peg x 2 Stell]	22.0 STEL	700,000	15,400,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Bali) [7 Peg x 2 Stell]	14.0 STEL	613,000	8,582,000	
	- Biaya Tol	1.0 Paket	6,483,000	6,483,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025_AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
 UNIT KERJA (403826) LOKA RISET PERIKANAN TUNA
 ALOKASI Rp. 12,697,647,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.037-Denpasar)			8,160,000	RM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 ORG x 12 BLN	12.0 OB	680,000	8,160,000	
2378.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	2.0 Unit, m2, Paket		7,000,000,000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
2378.EBB.951	Layanan Sarana Internal	1.0 Paket		3,000,000,000	
703	Peralatan Fasilitas Perkantoran Riset Perikanan			3,000,000,000	
SA	Pengadaan Fasilitas Perkantoran			3,000,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025_AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403826) LOKA RISET PERIKANAN TUNA
ALOKASI Rp. 12,697,647,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.037-Denpasar)			3,000,000,000	2 RM
	- Videotron Indoor Diecast 10500x2700mm	1.0 Unit	2,310,000,000	2,310,000,000	*
	- Round Tea Table 758 x 484 mm	2.0 Unit	4,069,000	8,138,000	*
	- Round Table Black 555 X 450 mm	4.0 Unit	2,880,000	11,520,000	*
	- Bench Puff Bundar 430 x 410 mm	6.0 Unit	654,000	3,924,000	*
	- C Table 290 x 374 x 443 mm	2.0 Unit	338,000	676,000	*
	- Club Chair 650 x 535 x 800 mm	4.0 Unit	1,238,000	4,952,000	*
	- Bantal Alas Duduk 600 X 600 X 125 mm	18.0 Unit	138,000	2,484,000	*
	- Meja Kayu di Bawah TV 3062 x 300 x 400 mm	1.0 Unit	21,773,000	21,773,000	*
	- Kursi Sofa Kayu 7425 x 5377 x 550	1.0 Unit	47,875,000	47,875,000	*
	- Meja Kabinet Melayang Bentuk L (7170x450mm)	2.0 Unit	22,568,000	45,136,000	*
	- Meja Storage Kasubag 1450 x 500 x 750 mm	2.0 Unit	5,736,000	11,472,000	*
	- Meja Depan Monitor 1400 x 450 x 600 mm	1.0 Unit	5,539,000	5,539,000	*
	- Storage File Bawah Jendela 3100 x 400 x 650 mm	1.0 Unit	5,819,000	5,819,000	*
	- Loker Pegawai 3378 x 400 x 1800 mm	1.0 Unit	17,557,000	17,557,000	*
	- Pantry Lengkung 2400 x 590 x 600 mm	1.0 Unit	12,048,000	12,048,000	*
	- Meja Kerja Setengah Hexa 500 x 970 x 800 mm	26.0 Unit	1,807,000	46,982,000	*
	- Kursi Kerja Pegawai 580 x 630 x 900 mm Yuma 2.0 Cantilever	26.0 Unit	4,311,000	112,086,000	*
	- Rak Persediaan multipleks Fin. HPL 1596 x 320 x 2836 mm	1.0 Unit	19,994,000	19,994,000	*
	- Meja Ruang Persediaan 1850 x 60 x 584 mm	1.0 Unit	5,341,000	5,341,000	*
	- Meja Ruang Print 1850 x 60 x 584 mm	1.0 Unit	7,300,000	7,300,000	*
	- Meja Kayu 1 Kaki 1450 x 500 x 750 mm	1.0 Unit	5,742,000	5,742,000	*
	- Meja Kabinet Kayu 1400 x 450 x 600	1.0 Unit	4,332,000	4,332,000	*
	- Desk Chair 606BZ131-JK Breeza Highback, Leather jacket seat	1.0 Unit	20,775,000	20,775,000	*
	- Bench Puff Bundar 4 Kaki	2.0 Unit	1,650,000	3,300,000	*
	- Round Tea Table 758 x 484 mm	1.0 Unit	2,579,000	2,579,000	*
	- Club Chair 650 x 535 x 800 mm	2.0 Unit	3,438,000	6,876,000	*
	- Meja Menempel di Dinding 1143 x 60 x 486 mm	1.0 Unit	5,535,000	5,535,000	*
	- Rak multipleks 12mm Fin. HPL 1596 x 320 x 2836 mm	1.0 Unit	13,652,000	13,652,000	*
	- Rak Ambalan Tiang Besi 1850 x 40 x 254 mm	1.0 Unit	3,223,000	3,223,000	*
	- Meja Menempel di Dinding 1850 x 60 x 584 mm	1.0 Unit	2,899,000	2,899,000	*
	- Lemari 4 Laci 1200 x 600 x 2100 MM	1.0 Unit	8,663,000	8,663,000	*
	- Furniture Meja Curve Buffe 3465 x 700 x 80 mm Multiplek 12 mm fin. HPL	1.0 Unit	10,959,000	10,959,000	*
	- Kursi Auditorium Indachi 3 Seater 550 x 500 x 100	13.0 Unit	8,168,000	106,184,000	*
	- Kursi Auditorium Indachi 2 Seater 550 x 500 x 100	13.0 Unit	5,445,000	70,785,000	*
	- Single Sofa Kovan 660 x 660 x 800	14.0 Unit	2,420,000	33,880,000	*
2378.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		4,000,000,000	
102	Gedung dan Bangunan BPPSDMKP			4,000,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025_AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403826) LOKA RISET PERIKANAN TUNA
ALOKASI Rp. 12,697,647,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
SA	Pengadaan Renovasi Bangunan Gedung Kantor Loka Riset Perikanan Tuna			4,000,000,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.037-Denpasar)			4,000,000,000	2 RM
	- Pekerjaan Persiapan/Perencanaan	1.0 Paket	80,000,000	80,000,000	*
	- Pekerjaan Konstruksi Fisik	1.0 Paket	3,878,000,000	3,878,000,000	*
	- Pengawasan Konstruksi	1.0 Paket	40,000,000	40,000,000	*
	- Biaya Pengelolaan Kegiatan	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	*
2378.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		29,837,000	
2378.EBC.954	Lokasi : KOTA DENPASAR				
701	Layanan Manajemen SDM	1.0 Layanan		29,837,000	
SA	Pelayanan Perencanaan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Aparatur Riset Perikanan			25,162,000	
521211	Layanan Manajemen SDM			16,591,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-Denpasar)			900,000	RM
	- Penggandaan	1.0 Paket	900,000	900,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.037-Denpasar)			15,691,000	A RM
	Perjalanan Dinas dalam rangka Sosialisasi > Penyelenggaraan Administrasi Kepegawaian (Rakor Kepegawaian, SKP, Peraturan Kepegawaian, Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 3 hari x 2 Kali]	6.0 OH	530,000	3,180,000	*
	Biaya Penginapan (D.K.I. JAKARTA) [1 Orang x 2 Hari x 2 Kali]	4.0 OH	500,000	2,000,000	*
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [1 Orang x 2 Trip x 2 Kali]	4.0 OK	79,500	318,000	*
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 2 Trip x 2 Kali]	4.0 OK	128,000	512,000	*
	Satuan Biaya Tiket Pesawat (PP) Ekonomi DENPASAR - JAKARTA [1 Orang x 1 PP x 2 Kali]	2.0 OK	2,188,000	4,376,000	*
	Perjalanan Dinas dalam rangka Ujian Dinas Kenaikan Pangkat Golongan III > Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 3 hari x 1 Kali]	3.0 OH	530,000	1,590,000	*
	Biaya Penginapan (D.K.I. JAKARTA) [1 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	2.0 OH	500,000	1,000,000	*
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [1 Orang x 2 Trip x 1 Kali]	2.0 OK	79,500	159,000	*
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 2 Trip x 1 Kali]	2.0 OK	128,000	256,000	*
	Satuan Biaya Tiket Pesawat (PP) Ekonomi DENPASAR - JAKARTA [1 Orang x 1 PP x 1 Kali]	1.0 OK	2,300,000	2,300,000	*
SB	Layanan Peningkatan Kompetensi SDM			8,571,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-Denpasar)			400,000	RM
	- Penggandaan	1.0 Paket	400,000	400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025_AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403826) LOKA RISET PERIKANAN TUNA
ALOKASI Rp. 12,697,647,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.037-Denpasar) - Peningkatan Jiwa Korsa Pegawai (instruktur senam)	12.0 BLN	300,000	3,600,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.037-Denpasar) - Perjalanan Dinas dalam rangka kegiatan Penyelenggaraan Peningkatan Kompetensi SDM Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Barat) [1 Orang x 3 Hari x 1 Kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 Orang x 2 hari x 1 kali] - Biaya Penginapan (Jawa Barat) [1 Orang x 1 hari x 1 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [1 orang x 2 Trip x 1 kali] - Biaya Transportasi Jakarta ke Kota Bogor [1 Orang x 2 Trip x 1 kali] - Biaya Tiket Pesawat (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [1 orang x 1 pp x 1 kali]	3.0 OH 2.0 OH 1.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 1.0 OK	130,000 430,000 500,000 79,500 137,000 2,388,000	4,571,000 390,000 860,000 500,000 159,000 274,000 2,388,000	A * * * * * *
702	Pelayanan Jabatan Fungsional Riset Perikanan			4,675,000	
SA	Penyelenggaraan Layanan Jabatan Fungsional			4,675,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-Denpasar) - Penggandaan	1.0 Paket	400,000	400,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.037-Denpasar) - Perjalanan Dinas dalam rangka Pelantikan Jabatan Fungsional Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 2 hari x 1 Kali] - Biaya Penginapan (D.K.I. JAKARTA) [1 Orang x 1 Hari x 1 Kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [1 Orang x 2 Trip x 1 Kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 2 Trip x 1 Kali] - Satuan Biaya Tiket Pesawat (PP) Ekonomi DENPASAR - JAKARTA [1 Orang x 1 PP x 1 Kali]	2.0 OH 1.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 1.0 OK	530,000 500,000 79,500 128,000 2,300,000	4,275,000 1,060,000 500,000 159,000 256,000 2,300,000	A * * * * *
2378.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		88,383,000	
2378.EBD.952	Lokasi : KOTA DENPASAR				
701	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		36,380,000	
SA	Pelayanan Perencanaan dan Penganggaran Riset Perikanan			36,380,000	
SA	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			36,380,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-Denpasar) - Penggandaan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025_AWAL

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(403826)
Rp. 12,697,647,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
LOKA RISET PERIKANAN TUNA

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.037-Denpasar)			35,380,000	A
	> Perjalanan Dinas dalam rangka Sinkronisasi Perencanaan Anggaran lingkup BRSDMKP			11,692,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 Orang x 3 hari x 1 kali]	6.0 OH	430,000	2,580,000	*
	- Biaya Penginapan (Jawa Barat) [2 Orang x 2 hari x 1 kali]	4.0 OH	550,000	2,200,000	*
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [2 orang x 0 0 x 2 kali]	4.0 OK	188,000	752,000	*
	- Biaya Transportasi Jakarta ke Kota Bogor [2 Orang x 0 0 x 2 kali]	4.0 OK	128,000	512,000	*
	- Biaya Tiket Pesawat (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [2 orang x 1 pp x 1 kali]	2.0 OK	2,824,000	5,648,000	*
	> Perjalanan Dinas dalam rangka Penelaahan RKAKL Pagu Indikatif QC2			11,844,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 Orang x 3 hari x 1 kali]	6.0 OH	430,000	2,580,000	*
	- Biaya Penginapan (Jawa Barat) [2 Orang x 2 hari x 1 kali]	4.0 OH	550,000	2,200,000	*
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [2 orang]	4.0 OK	188,000	752,000	*
	- Biaya Transportasi Jakarta ke Kota Bogor [2 Orang x 0 0 x 2 kali]	4.0 OK	128,000	512,000	*
	- Biaya Tiket Pesawat (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [2 orang x 1 pp x 1 kali]	2.0 OK	2,900,000	5,800,000	*
	> Perjalanan Dinas dalam rangka Penelaahan RKAKL Pagu Indikatif QC2			11,844,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 Orang x 3 hari x 1 kali]	6.0 OH	430,000	2,580,000	*
	- Biaya Penginapan (Jawa Barat) [2 Orang x 2 hari x 1 kali]	4.0 OH	550,000	2,200,000	*
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [2 orang]	4.0 OK	188,000	752,000	*
	- Biaya Transportasi Jakarta ke Kota Bogor [2 Orang x 0 0 x 2 kali]	4.0 OK	128,000	512,000	*
	- Biaya Tiket Pesawat (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [2 orang x 1 pp x 1 kali]	2.0 OK	2,900,000	5,800,000	*
2378.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		26,511,000	
701	Pelayanan Monitoring dan Evaluasi Riset Perikanan			15,437,000	
SA	Layanan Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan			15,437,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-Denpasar)			1,000,000	RM
	- Penggandaan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025_AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403826) LOKA RISET PERIKANAN TUNA
ALOKASI Rp. 12,697,647,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			14,437,000	A
	> Perjalanan dinas dalam rangka Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Lingkup BPPSDMKP			10,162,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 Orang x 3 hari x 1 kali]	6.0 OH	430,000	2,580,000	*
	- Biaya Penginapan (Jawa Barat) [2 Orang x 2 hari x 1 kali]	4.0 OH	500,000	2,000,000	*
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [2 orang x 2 trip x 1 kali]	4.0 OK	79,500	318,000	*
	- Biaya Transportasi Jakarta ke Kota Bogor [2 Orang x 2 Trip x 1 kali]	4.0 OK	137,000	548,000	*
	- Biaya Tiket Pesawat (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [2 orang x 1 pp x 1 kali]	2.0 OK	2,358,000	4,716,000	*
	> Perjalanan Dinas dalam rangka Retreat bersama MenKP			4,275,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 2 hari x 1 Kali]	2.0 OH	530,000	1,060,000	*
	- Biaya Penginapan (D.K.I. JAKARTA) [1 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	1.0 OH	500,000	500,000	*
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [1 Orang x 2 Trip x 1 Kali]	2.0 OK	79,500	159,000	*
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 2 Trip x 1 Kali]	2.0 OK	128,000	256,000	*
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat (PP) Ekonomi DENPASAR - JAKARTA [1 Orang x 1 PP x 1 Kali]	1.0 OK	2,300,000	2,300,000	*
702	<u>Pelayanan Pelaporan Kinerja Riset Perikanan</u>			11,074,000	
SA	<u>Penyelenggaraan Pengukuran dan Pelaporan Kinerja</u>			11,074,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			912,000	RM
	- Penggandaan	1.0 Paket	912,000	912,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			10,162,000	A
	> Perjalanan dinas dalam rangka Rekonsiliasi Data Kinerja lingkup BPPSDM			5,081,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 Orang x 3 hari x 1 kali]	3.0 OH	430,000	1,290,000	*
	- Biaya Penginapan (Jawa Barat) [1 Orang x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	500,000	1,000,000	*
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [1 orang x 2 Trip x 1 kali]	2.0 OK	79,500	159,000	*
	- Biaya Transportasi Jakarta ke Kota Bogor [1 Orang x 2 Trip x 1 kali]	2.0 OK	137,000	274,000	*
	- Biaya Tiket Pesawat (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [1 orang x 1 pp x 1 kali]	1.0 OK	2,358,000	2,358,000	*
	> Perjalanan dinas dalam rangka Penilaian Mandiri SAKIP			5,081,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 Orang x 3 hari x 1 kali]	3.0 OH	430,000	1,290,000	*
	- Biaya Penginapan (Jawa Barat) [1 Orang x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	500,000	1,000,000	*
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [1 orang x 2 Trip x 1 kali]	2.0 OK	79,500	159,000	*
	- Biaya Transportasi Jakarta ke Kota Bogor [1 Orang x 2 Trip x 1 kali]	2.0 OK	137,000	274,000	*
	- Biaya Tiket Pesawat (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [1 orang x 1 pp x 1 kali]	1.0 OK	2,358,000	2,358,000	*
2378.EBD.955	<u>Layanan Manajemen Keuangan</u>	1.0 Dokumen		19,687,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025_AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403826) LOKA RISET PERIKANAN TUNA
ALOKASI Rp. 12,697,647,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
701	Pelayanan Keuangan Riset Perikanan			19,687,000	
SA	PeLayanan Keuangan			19,687,000	
521211	Belanja Bahan			500,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Penggandaan	1.0 Paket	500,000	500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			19,187,000	A RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	> Perjalanan Dinas dalam rangka Rekonsiliasi SAKTI dan penyusunan laporan Keuangan			14,560,000	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 Orang x 6 hari x 2 kali]	12.0 OH	430,000	5,160,000	*
	- Biaya Penginapan (Jawa Barat) [1 Orang x 5 hari x 2 kali]	10.0 OH	450,000	4,500,000	*
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [1 orang x 2 Trip x 2 kali]	4.0 OK	75,000	300,000	*
	- Biaya Transportasi Jakarta ke Kota Bogor [1 Orang x 2 Trip x 2 kali]	4.0 OK	137,000	548,000	*
	- Biaya Tiket Pesawat (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [1 orang x 1 pp x 2 kali]	2.0 OK	2,026,000	4,052,000	*
	> Perjalanan Dinas dalam rangka Sosialisasi Bendahara/PPSPM			4,627,000	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 Orang x 3 hari x 1 kali]	3.0 OH	430,000	1,290,000	*
	- Biaya Penginapan (Jawa Barat) [1 Orang x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	450,000	900,000	*
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [1 orang x 2 Trip x 1 kali]	2.0 OK	68,500	137,000	*
	- Biaya Transportasi Jakarta ke Kota Bogor [1 Orang x 2 Trip x 1 kali]	2.0 OK	137,000	274,000	*
	- Biaya Tiket Pesawat (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [1 orang x 1 pp x 1 kali]	1.0 OK	2,026,000	2,026,000	*
2378.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Dokumen		5,805,000	
701	Pelayanan Pengelolaan Kearsipan Riset Perikanan			5,805,000	
SA	Layanan Persuratan Kearsipan			5,805,000	
521211	Belanja Bahan			500,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Penggandaan	1.0 Paket	500,000	500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			5,305,000	A RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	> Perjalanan Dinas dalam rangka Retreat bersama MenKP			5,305,000	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 3 hari x 1 Kali]	3.0 OH	530,000	1,590,000	*
	- Biaya Penginapan (D.K.I. JAKARTA) [1 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	2.0 OH	500,000	1,000,000	*
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [1 Orang x 2 Trip x 1 Kali]	2.0 OK	79,500	159,000	*
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 2 Trip x 1 Kali]	2.0 OK	128,000	256,000	*
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat (PP) Ekonomi DENPASAR - JAKARTA [1 Orang x 1 PP x 1 Kali]	1.0 OK	2,300,000	2,300,000	*

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Denpasar, 2 Desember 2024



NI NYOMAN SITI MARDIANI SATRIA
IDB 108209032007012002